Администрация
Светлоярского муниципального района Волгоградской области

П О С ТА Н О ВЛ ЕН И Е
отД  . ОУ.20П  № №

Об отмене аукциона по продаже
транспортного средства ВАЗ-21310

Руководствуясь статьёй 448 Гражданского кодекса Российской Федерации,
Уставом Светлоярского муниципального района Волгоградской области,
Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся
в муниципальной собственности  С ветлоярского муниципального района
В олгоградской области», утвержденным решением Светлоярской районной
Думы В олгоградской области от 27.12.2011 №37/278,

п о с т а н о в л я ю :

1. Отменить проведение аукциона по продаже находящегося в
муниципальной собственности Светлоярского муниципального района
Волгоградской области движимого имущества - транспортного средства: марка,
модель ТС -  BA3-21310, наименование (тип ТС) -  легковой, год изготовления ТС
- 2006, модель, № двигателя - 21214, 8499158, шасси (рама) -  б/н, кузов (прицеп)
№ 0075865, цвет кузова -  сине-зеленый, идентификационный номер (VIN)
ХТА21310060075865 (Лот № 1). Аукцион объявлен на официальном сайте
Светлоярского муниципального района Волгоградской области www.svyar.ru
17.04.2017, на официальном сайте Российской Федерации для размещения
информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru 17.04.2017 и в районной
газете «Восход» от 15.04.2017 № 15 (информационное сообщение № 551/17).

2. Секретарю комиссии по продаже имущества, находящегося в
муниципальной собственности Светлоярского муниципального района
Волгоградской области, разместить информацию об отмене проведения
аукциона в районной газете «Восход», на официальном сайте Светлоярского
муниципального района Волгоградской области www.svyar.ru и на официальном
сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов
www.torgi.gov.ru.

http://www.svyar.ru
http://www.torgi.gov.ru
http://www.svyar.ru
http://www.torgi.gov.ru

3. Признать утратившим силу постановление администрации Светлоярского
муниципального района Волгоградской области от 12.04.2017 № 787 «Об
условиях приватизации транспортного средства BA3-21310».

4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Светлоярского муниципального района Волгоградской
области Ю.Н. Ускова.

Глава муниципального района Б.Б. Коротков

Исп. Волкова И.П.